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SOVIETINĖJE MOKYKLOJE
Lukšiai (Šakių raj.). 1978 m. 

Lukšių vidurinėje mokykloje VIII 
kt mokinė Alytaitė Birutė be tė
vų žinios buvo jrašyta į komjau
nimą. šakių rajoniniame laikraš
tyje (1978.V.13) net buvo at
spausdinta žinutė, kurioje džiau
giamasi, kad neveltui dirbta, — 
įtikinta net mergaitės mama. Aly- 
tienė nuėjo pas dukros auklėtoją 
Adomaitienę ir išpyškino: „Mes 
esame tikintys ir mūsų tikėjimas 
draudžia priklausyti bedieviš
koms organizacijoms“. Auklėtoja 
įtikinėjo, kad komjaunimas mer
gaitei nieko blogo nepadarysiąs, 
bet motina nenusileido: „Jūs no
rite, kad tėvai vaikus tik augintų, 
plautų nešvarius jų drabužius, pa
dengtų visas mokslo išlaidas ir 
kad vaikas būtų ne tėvų auklėja
mas, o mokyklos ar valstybės. To 
nebus! Prašau patvarkyti, kad 
mano dukra niekada nebūtų bu
vusi komjaunuolė.

Po šio pokalbio Alytienė su 
dukra nuvažiavo į šakių rajono 
komjaunimo komitetą ir išreika
lavo, kad jos dukra būtų iš
braukta iš komjaunimo, o doku
mentai būtų sutvarkyti taip, kad 
būtų aišku, jog ji niekada nebu
vo komjaunuolė.

Už savo drąsą Alytienė nuken
tėja Ji dirbo Lukšių vidurinėje 
mokykloje šeimininke. Mokyklos 
vadovybė sudarė tokias sąlygas, 
kad Alytienė buvo priversta sa
vo darbą palikti.

Prienai. Prienų raj. Švietimo 
skyrius atsiuntė Prienų tėvams 
atsakymą į jų skundą dėl tikin
čiųjų moksleivių persekiojimo 
Prienų 2-je vid. mokykloje. Tarp 
kita ko atsakyme rašoma:

„Svarbią reikšmę, įgyvendi

KATALIKAI PASAULY
Solidarumo diena

Rugpiūčio mėnesio viduryje 
visuose Pietų Amerikos kraštuose 
bus atžymėta vadinamoji „Pietų 
Amerikos solidarumo diena“. Šią 
dieną paskelbė Pietų Amerikos 
kraštų vyskupų taryba, siekiant 
sudaryti progą Pietų Amerikos ti
kintiesiem konkrečiai paliudyti vienuolijos labui atsistatydinimą
savo rūpestį įvairių kraštų vargs 
tančiom ir pagalbos reikalingom 
Bažnyčiom. Brazilijoje šiais me
tais „Pietų Amerikos solidarumo 
diena' bus skirta Nikaragvos 
Bažnyčiai.

Vargstančiai Bažnyčiai

Kunigo Werenfried van Straa- 
ten Vakarų Vokietijoje įsteigta 
organizacija pagelbėti vargstan
čiai Bažnyčiai atspausdino ir Pie
tų Amerikoje išplatino milijoną 
aštuonis šimtus tūkstančių eg
zempliorių „Vaiko Biblijos“ ispa
nų kalba — Biblia dėl Nino. Or-
ganizacija numato parengti ir at- nuaidėjo New Yorko šv. Jas buvo paskelbtas oficialiu

spausdinti taip pat ir kitų vaikam 
duriamų Šventojo Rašto knygų 
ne tik ispanų, bet ir brazilų, pran
cūzų ir kreolų kalbomis. Knygos 
bus platinamos įvairiuose Retų 
Amerikos kontinento kraštuose. 
Kunigo van Straaten vadovauja
mos organizacijos spaudinama 
religinė literatūra vaikam susi
domėjo taip pat Afrikos ir Azijos 
kraštai. Organizacija „Pagalba 
vargstančiai Bažnyčiai“, kurios 
centras yra Koenigsteine, Vaka
rų Vokietijoje, taip pat rūpinasi
religinės literatūros platinimu j<*O!?us kun. Skarstens tekiais žo-
komunistų valdomuose Centro 
bei Rytų Europos kraštuose.

Bandė atatetatydinti

Jėzuitų vienuolija spaudai pa- 
jkelibtame komunikate praneša,

nant visišką sąžinės laisvę, turi 
tarybinės Konstitucijos garan
tuota ateistinių įsitikinimų ir jų 
propagavimo laisvė. Mokslinio 
ateizmo idėjų skleidimas yra vie
na iš pagrindinių tarybinės mo
kyklos uždavinių. Mokykloje mo
kiniai nėra tardomi apie jų tikė
jimą, tuo klausimu su mokiniais 
pravedami pokalbiai, disputai. 
Mokiniai prievarta neverčiami 
piešti ateistinius piešinius. Taip 
pat nenustatyta, kad užklasinio 
ir užmokyklinio auklėjimo dar
bo organizatorius S. Kuras su mo
kiniais grubiai elgtųsi vadintų 
juos šiurkščiais žodžiais“ (Plg 
tikinčiųjų tėvų skundą „LKB 
Kronika“, Nr. 41.)

Pašilė. 1979 m. gruodžio 1 d. 
šešių vaikų motina Julija Nau
sėdienė grįžo iš ligoninės. Kelyje 
ją sustabdė dvi Pašilės mokytojos 
— 'Pocienė ir Aranauskienė ir 
pradėjo moralizuoti, kodėl jos 
sūnus Juozas, IX kl. mokinys, ei 
nąs patarnauti Mišioms. Uoli 
partijos tarnaitė Aranauskienė 
kalbėjo:

— Nausėdiene, pažiūrėk, į ką 
panašus tavo vaikasl Stovi prie 
altoriaus kamža apsivilkęs, o se
nis zakristijonas yra jo draugas. 
Kokią gėdą jis daro tarybiniam 
jaunimui. Namuose šventų pa
verksiu prikabinėta, ant stalo 
tarp knygų kryžius maišos. Kaip 
mums negera, kad tokį vaizdą 
matome pas savo mokinius.

— Mano vaikai ne vagys ir ne 
girtuokliai, ir aš nedrausiu jiems 
susitikinėti nei su klebonu, nei 
su zakristijonu. — Niekinama 
moteris apsiverkė ir nieko dau
giau neatsakė.

(Bus daugiau)

kad vienuolijos vyriausiasis vado
vas kun. Pedro Arrupe dėl amžiaus 
išreiškė norą atsistatydinti iš savo 
pareigų jr suderinamai su vienuo
lijos įstatais, tam tikslui pradėjo 
reikiamus žygius. Popiežius Jonas 
Paulius II-sis tačiau paprašė ku
nigą Arrupe Bažnyčios ir jėzuitų

laikinai atidėti. Jėzuitų vienuoli
jos vyriausieji vadovai yra renka
mi iki gyvos galvos ir iki šiol nė
ra buvę atsitikimo, kad kuris 
nors iš šios vienuolijos vadovų 
būtų laisvanoriškai pasitraukęs iš 
pareigų. Kun. Arrupe yra 28- 
asis šv. Ignoto įsteigtos vienuoli
jos viršininkas, šiom pareigom jis 
buvo išrinktas 1965-ais metais. 
Dabartiniu metu visame pasauly
je yra daugiau negu 27-ni tūks
tančiai jėzuitų.

Ekumeninis susitikimas 
Martyno Liuterio giesmė pirmą

Patriko katalikų katedroje, kur 
buvo surengtas ekumeninis mai
dos susitikimas, atžymint keturių jos įsteigimo Romoje. Kongresas 
šimtų penkiasdešimties metų su- suteiks progą apžvelgti šv. Tomo 

kaktį nuo augsburgiškos kon
fesijos — tai yra pagrindinio liu
teronų tikėjimo dokumento — 
paskelbimo. Maldos
dalyvavo katalikų 
Bažnyčių atstovai. Ekumeninės 
pamaldos ta pačia proga buvo 
taip pat surengtos Louisville ka
talikų katedroje. Jų metu kalbė
damas liuteronų seminarijos pro-

džiais kreipėsi į apie tris šimtus 
pamaldų dalyvių: „Esame stebuk
lo liudininkai. Stebuklas — tai 
mūsų susitaikymas". Kalbėtojas 
pažymėjo, jog kelias į pilną vie
nybę nėra lengvas, bet drauge

Gdansko laivų dirbtuvės vartai papuošti gėlėmis ir popiežiaus Jono Pauliaus 
II-jo portretu. Darbininkai jau 8 dienos laiko užėmę didžiules Lenino vardo 
dirbtuves, reikalaudami nepriklausomų darbo unijų ir spaudos laisvės.

STREIKAI LENKIJOJ
Valdžia priima ekonominius reikalavimus

Gdanskas. — Lenkijos valsty
binė spauda pabrėžia, kokių sun
kių nuostolių valstybė turi iš da
bartinių streikų. Darbininkai įspė 
jami, kad užsitęsęs streikas gali 
ilgesniems laikams pažeisti Len
kijos politinį ir socialinį pastovu
mą. Lenkija galinti tapti visos 
Europos “kupstu”, kuris gali ap
versti detentės vežimą, gali pa
kenkti visai Europos tautų šei
mai.

Lenkijos vyriausybė atšaukė 
vicepremjerą Tadeusz Pyka, kaip 
derybų su darbininkų komitetais 
atstovą ir paskyrė populiarų bu
vusį žemės ūkio ministerį Mie- 
czyslaw Jagielski. Derybos jau 
vykstančios su 47 streiko komite
tais.

Bijoma, kad lenkų vyriausy
bei nesugebant atstatyti tvarkos, 
gali įsikišti Sovietų Sąjunga, ku
ri jau tris kart žygiavo prieš Eu
ropos darbininkus: 1953 m. Ry
tų Berlyne, 1956 m. — Vengrijo
je ir 1968 m. — Čekoslovakijoje. 
Jei Giereko vyriausybė prarastų 
kontrolę, neabejojama, kad

tvirtai paneigė, jog krikščionių 
vienybė esanti neįgyvendinama 
viltis.

Tomistų kongresas
Rugsėjo 8-13 dienomis Romo

je įvyks 8-asis Tarptautinis To
mistų kongresas. Šiuo kongresu 
bus atžymėta šimto metų sukak
tis nuo popiežiaus Leono Kili

ojo enciklikos „Aetemi Patris“, 
kuria šv. Tomo Akviniečio moks-

Bažnyčios mokslu, ir nuo po
piežiškosios šv. Tomo akademi-

Akvieniečio didelę įtaką katalikų 
teologijai ir apskritai žmogaus 
minties raidai. Kongrese da- 

susitikime lyvaus daug žymių teologų ir ka- 
ir liuteronų ta lukiškosios kultūros atstovų iš 

įvairių pasaulio kraštų.

Pagal Jugoslavijos vyskupų 
konferencijos suteiktus paskuti
nius statistinius duomenis, Jugo
slavijoje yra šeši milijonai 860 
tūkstančių katalikų, kurie suda
ro 32 procentus visų krašto gy
ventojų. Kunigų skaičius Ju
goslavijoje dabar siekia 4,120 

vyrų vienuolių yra 1.410, o sese
rų vienuolių — 6..590-nios.

Kremlius pasiųstų savo tankus.
Varšuvos radijas skundžiasi, 

kad daugelyje miestiįjau pakenk
ta ne tik normaliam transportui, 
bet normaliam parduotuvių, ligo 
ninių ir viešųjų patarnavimų į 
staigoms. Vyriausybė sutinka 
duoti darbininkams algų pakėli
mus, žada pagerinti maisto pro
duktų teikimą, žada laisvus šeš
tadienius, net amnestiją streikų 
vadams, tačiau nenusileidžia po
litiniams darbininkų reikalavi
mams. Suimta dar keliolika len
kų disidentų, žmogaus teisių ko
votojų, jų tarpe Leszek Moulski, 
nepriklausomos Lenkijos komi
teto pirmininkas.

JAV ambasada Maskvoje pa
reiškė Kremliui protestą dėl nau 
jo radijo bangų trukdymo, kuris 
pažeidžiąs Helsinkio susitarimus. 
Sovietai pradėjo trukdyti ne tik 
Amerikos Balso programas, bet 
ir Britanijos BBC bei Vokietijos 
Deutsche Welle bangas.

Amerikos darbininkų unijų fe
deracijos prezidentas Kirkland 
susisiekė su pasaulinėmis unijo
mis, ragindamas “išreikšti para
mą mūsų broliams ir sesėms len
kams”. Jis įspėjo Sovietų Sąjun
ga, kad nesikištų į Lenkijos vi
daus reikalus, nes laisvieji pasau
lio darbininkai į tai griežtai re
aguos.

Užsienio stebėtojai, rašydami 
apie Lenkijos streikus, pabrėžia, 
kad lenkai tradiciniai nekenčia 
rusų, kurie juos valdė ir persekio
jo daug metų. Nors slavai, len
kai laiko save Vakarų tauta. Pri
pažįstama, kad lenkų darbinin
kų dažni pasipriešinimai atspin
di tą privilegijuotą lenkų padėtį, 
lyginant su kitais komunizmo 
pavergtais kraštais. Kitur mėsos 
ar kitų produktų stoka niekad 
neišs'aukia streikų. Pabrėžiama, 
kad streikai beveik reguliariai į- 
vyksta srityse, kurios ilgus metus 
buvo Vokietijos valdomos. Gdan 
skas, (buvęs Dancigas), Szcze- 
cin (Stetinas), Poznan (Posen), 
Slupsk (Stolp) prieš 10 metų ir 
dabar yra pirmose streikuotojų 
pozicijoje. Sios lenkų vadinamos 
Vakarinės teritorijos tapo naujų 
ateivių iš sovietų perimtų Lenki
jos provincijų buveines. Tai mies
tai be socialinių šaknų, kuriomis 
pasižymi senosios Lenkijos bend
ruomenės. Nauji lenkai ateiviai
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— Airių respublikonų armija 
(IRA) antradienį pirmą kartą 
bombardavo taikinius, viešas į- 
staigas pačioje Airijoje, sunaikin
dami šešis autobusus, padaryda
mi 1 mil. dol. nuostolių. Anks
čiau IRA puldavo tik taikinius 
Britanijoje ir Siaurinėje Airijoje.

— Izraelio Aukščiausias teis
mas stipriai pakritikavo savo vy
riausybę už dviejų arabų miestų 
burmistrų ir religinio vado Sei
ko Taminį deportaciją praeitą ge
gužės mėn., neleidžiant jiems le
galiai apeliuoti teismuose.

— Pranešama, kad Fidel Cast- 
ro į kalėjimą uždaro tuos pabėgė
lius, kurie grįžta į Kubą pagrob
dami JAV lėktuvus.

— Kubiečių pabėgėlių stovyk
loje Fort Indiantown Gap, Pa. 
muštynėse sužeistas 19 metų Ma- 
nuel Rodriguez mirė ligoninėje 
nuo žaizdų.

— Naujoje Vanuatu valstybė
je nerimauja vienos salos Espiri- 
tu Santo gyventojau Prancūzai su
rinko ir išvežė į kitą salą 55 gy
ventojus. Vanuatu, buvusieji 
Naujieji Hebridai, nepriklauso
mybę gavo vos prieš mėnesį.

— Vis daugiau moterų pasi
traukia iš savanorių armijos. Mo
terys pastebėjusios, jog kariuome
nėje nelengva padaryti karjerą. 
Armijos vadovybė sudarė komisi
ją ištirti, kodėl moterys pasitrau
kia didesniu nuošimčiu negu vy
rai.

— Sovietų Sąjungos premjeras 
Kosyginas, diplomatinių sluoks
nių "žiniomis, labai sunkiai serga. 
Spėjama, kad jis vėl gavo širdies 
smūgį. Pirmadienį ministerių ka
bineto posėdžiui vadovavo Niko- 
laj Tichonov.

— Ekvadoro centrinis miestas 
nukentėjo nuo 5.8 laipsnių Rich- 
terio skalėje žemės drebėjimo, su
griuvo daug pastatų, žuvo aštuo- 
ni žmonės.

— Prekybos departamentas pa 
skelbė, jog liepos mėn. Ameriko
je pradėta statyti 4.8 nuoš. dau
giau naujų namų. Statybos leidi
mai išduoti 1,267 pastatais.

— Vietnamo vyriausybė nuta
rė apdovanoti Sovietų Sąjungos 
tris vadus: Brežnevą, Kosyginą ir 
Suslovą aukščiausiu Vietnamo 
“Aukso žvaigždės” ordinu už 
“brolišką draugystę, kovinį soli
darumą ir visapusišką bendra
darbiavimą”.

— Mansfielde, Ohio prasidė
jus policininkų streikui, vagys ir 
plėšikai labai pagyvino savo 
„darbą“. Per dvi dienas buvo 
apiplėštos 23 parduotuvės.

Staigi
Kazy:

ai mirė 
s Merkis

Boston, Mass. — Rugpiūčio 21 
d. vakare staigiai mirė a. a. Kazys 
Merkis, neseniai atšventęs savo 
gyvenimo 75-rių metų jubiliejų. 
Aktyviai reiškėsi liet. šachmati
ninkų organizacijoje ir daug apie 
šachmatus rašė spaudoje. Iki pe
reitų metų buvo SALFASS šach
matų vadovas. Kaip šachmatinin
kas jau Lietuvoje buvo pasiekęs 
gerų rezultatų, o JAV buvo įrašy
tas į rinktinę.

Nuliūdime liko žmona Onutė 
ir kiti giminės. Laidojamas pir
madienį, rugpiūčio 25 d., Bos
tone.

esą energingi, dinamiški, solida
rūs savo tarpe, tačiau mažiau 
linkę gerbti Varšuvos valdžią.

Senasis Dancigas yra garsaus 
fiziko Gabrieliaus Danieliaus 
Fahrenheito ir 19 šimtmečio fi
losofo Artūro Schopenhauerio 
gimtoji vieta.

GERĖJA BRAZILIJOS 
RYŠIAI SU ARGENTINA

Prez. Videla atvyko pasirašyti sutarčių
Brasilia. — Argentinos prezi

dentas Jorge Videla ketvirtadie
nį atvyko į Rio de Janeiro svar
biems pasitarimams su Brazili
jos vyriausybe. Per penkias savo 
vizito dienas Argentinos delegaci- 
cija numato pasirašyti visą eilę 
bendradarbiavimo susitarimų. 
Santykiai tarp abiejų didžiausių 
Pietų Amerikos valstybių pasku
tiniu metu pagerėjo. Vieton ilgus 
metus trukusių varžybų, konku
rencijos, ateina kooperavimo, 
naudingų pasikeitimų dienos. 
Numatoma bendromis jėgomis 
iškelti į erdves komunikacijos sa
telitą. Mokslininkai bendromis 
jėgomis spręs įvairias problemas. 
Praėjusį pavasarį buvo susitikę 
abiejų šalių prezidentai ir aptarė 
naiujas programas. Vienas Pietų 
Amerikos diplomatas pasakė, kad 
nauja Brazilijos - Argentinos 
draugystė pakeis jėgos balansą vi
soje Pietų Amerikoje. Susitikimo 
reikšmė lygi savo svarbumu tam 
momentui, kada Prancūzijos pre
zidentas De Gaulle susitiko ir 
paspaudė ranką V. Vokietijos 
kancleriui Adenaueriui.

Abi valstybės jau susitarė ben
dromis jėgomis naudoti Paranos

Mokytojai žada
paremti Carterį

Detroitas. — Prezidentas Car
teris ketvirtadienį Bostone kal
bėjo Amerikos Legiono suvažiavi
me ir gynė savo vyriausybės gy
nybos pozicijos. Penktadienį pre
zidentas nuvyko į Detroitą, kur 
vyksta Amerikos Mokytojų fede
racijos suvažiavimas. Mokytojus 
ketvirtadienį lankė senatorius 
Kennedy. Jis ragino suvažiavimo 
dalyvius susijungti ir remti rin
kimuose prezidentą Carterį, kurį 
jis irgi žadėjo visomis jėgomis 
remti.

Sudegę sovietų
povandeninis laivas
Tokijo. — Netoli Okinavos 

salos, atviroje jūroje, užsidegė so
vietų povandeninis, branduoline 
energija varomas laivas. Į nelai
mės vietą pirmas atplaukė britų 
tanklaivis, leidęs trim sovietų ka
rininkam užlipti ir pasinaudoti 
radijo siųstuvais. Sovietai pašau
kė netoli plaukiojusį jūreivių mo
komąjį laivą, kuris paėmė iš po
vandeninio laivo žuvusius ir su
žeistus, o patį laivą nutempė į 
Vladivostoką. Japonijos laivai, 
kurie sugavo rusų radijo signalus, 
praneša, kad povandeniniame 
laive žuvo 9 jūreiviai. Japonų lai
vas, at&ubėjęs į įvykio vietą, siū
lėsi padėti, tačiau rusai atsisakė. 
Jie tačiau paėmė iš britų laivo ge
riamo vandens. Japonijos specia
lus radioaktyvių medžiagų tyri
mo laivas nuplaukė patikrinti, 
ar branduolinis sovietų laivas ne- 
užteršė aplinkos.

Šio modelio sovietų povandeni
niai 'laivai paprastai turi 100 jū
reivių ir 12 karininkų įgulas. Lai
vai ginkluoti 10 torpedų vamz
džiais ir 36 minomis.

— Afganų sukilėlių vadai pa
sigyrė Pakistane, kad sovietų ka
riuomenė turėjo sunkių nuosto
lių Ghoberto kalnuose, kur mū
šiai prasidėjo liepos 25 d. Po ar
tilerijos ir lėktuvų puolimų, so
vietai atsiuntė nemažą dalinį pa
rašiutininkų. Sovietų kareiviams 
besileidžiant parašiutais, įgudę 
afganų šauliai, taikliais šūviais 
šimtus kareivių nudėjo.

upę eletrinių užtvankų statybai. 
Numatoma pasirašyti branduoli
nių tyrinėjimų bendradarbiavimo 
sutartį. Argentina tieks brazi
lams reikalingą uraną. Bus suma
žinti muitai prekėms. Argentinie- 
črai galės važinėti Brazilijoje ga
mintais automobiliais, o Brazili
ja gaus Argentinos natūralių du- 
jv-

Argentinos prezidento Videlos 
vizitas, brazilų užsienio reikalų 
ministerijos pareiškimu, nėra 
svarbiausia politinis. Tai drau
giškumo tarp abiejų šalių de
monstracija, kuri pakeis praeity
je buvusius šaltokus valstybių ry
šius.

Ajatola ragina
plėsti revoliuciją

Teheranas. — Irano ambasa
doriai musulmonų valstybėse 
buvo priimti ajatolos Khomei- 
nio, kuris pasakė aštrią kalbą. Jis 
pavadino kai kuriuos musulmonų 
valstybių vadus imperializmo 
agentais. Jis ragino eksportuoti 
Irano revoliuciją į kitas musul
monų šailis ir išvaduoti prispaus
tus žmones.

Baigiantis šventam Ramadano 
mėnesiui, ajatola pasišaukė vy
riausybės narius, jų tarpe prezi
dentą Bani Sadrą ir ragino būti 
vieningais, ieškoti harmoningų ry 
šių su liaudimi, nekovoti savo 
tarpe.

įtakingas musulmonų mula, 
hojatoleslam Ali Khamenei pa
sakė piktą pamokslą Teherano 
universitete. Jis ragino tęsti kovą 
prieš Ameriką. Jau pavyko su
kelti neapykantos bangą prieš 
Ameriką šioje pasaulio dalyje, 
kalbėjo dvasininkas, tą politika 
reikia tęsti nežiūrint visų sunku
mų. Jei tos neapykantos nebūtų, 
visa revoliucija prarastų prasmę, 
pasakė jis.

Kiniją pykina
Rcagiano ai

Pekinas. — Respublikonų kan
didatas į viceprezidento vietą Ge
orge Bush Kinijoje turėjo išklau
syti užsienio reikalų ministerio 
Huang Hua priekaištų ir pamo
kymų. Kinas nurodė, kad Ameri
kos ir Kinijos santykių draugiš
kumas susilaukė pritarimo visr 
me pasaulyje, todėl ir Reaganas 
turėtų aukštai vertinti draugystę 
su Kinija ir turėtų ją dar plėsti. 
Bet koks Reagano žingsnis į san
tykių su Taivanu atgaivinimą 
būtų nenaudingas Kinijos ir 
Amerikos liaudims, nenaudingas 
visam pasauliui, pasakė Huang.

Bushas atsakydamas, įrodinėjo, 
kad Reaganas labai vertina santy
kių su Kinija normalizavimą ir 
patarė Kinijos vadams nesimaišy- 
ti Amerikos prezidento rinkiminė
je kampanijoje.

Reaganas Los Angeles pasakė, 
kad Kinijos vadai turėtų suprasti, 
kad jie turi bendrus interesus su 
Taivanu prieš Sovietų Sąjungą.

KALENDORIUS

Rugpiūčio 23 d.: Pilypas, Rožė 
Limietė, Ringėla, Grauda.

Rugpiūčio 24 d.: Baltramiejus, 
Mišelė, Jaunutis, Aušrinė.

Rugpiūčio 25 d.: Liudvikas, 
Patricija, Gilius, Liudytė.

Saulė teka 6:06, leidžiasi 7:40. 

ORAS
Saulėta, temperatūra dieną 85 

L, naktį 60 1.




